关于组织参加“海南省学位与研究生教育改革发展”

报告会的通知

各研究生培养单位：

为了贯彻落实《教育部、国家发展改革委、财政部关于深化研究生教育改革的意见》(教研〔2013] 1号)和《财政部、国家发展改革委、教育部关于完善研究生教育投入机制的意见》(财教02013] 19号)精神，海南省学位办邀请国务院学位办和教育部学位与研究生教育发展中心有关领导和专家来我省举办报告会，指导我省研究生培养单位深入了解我国学位与研究生教育的最新方针和政策，深刻领会研究生教育综合改革的总体思路和要求，并做好此次我省增列硕士专业学位授权点申报与审核等工作。现将组织参会有关事宜通知如下:

一、报告会主题

1.学位与研究生教育综合改革最新精神;

2.增列硕士专业学位授权点申报与审核事宜。

    二、报告会时间和地点

    2013年12月26日下午14: 30-17: 00在海南大学思源学堂多功能厅举行。

    三、参加人员

各研究生培养学院院长、分管副院长；申请增列专业学位点的负责人；各学科负责人；导师代表，尤其是新遴选的导师原则上必须参加。

四、相关工作安排

请各有关学院高度重视本次报告会，认真组织好相关人员参会。各学院收到本通知后，请务必于12月25日上午11: 00前将参会人员回执反馈至海南大学研究生处（工作部）:何佳，电话:18976842966，邮箱:18976842966@qq.com

附件：参会人员回执

海南大学研究生处

   2013-12-24
参会人员回执

	姓名
	职务/职称
	单位
	手机

备注：写不下可加页